
OSNUTEK
Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih potrcb
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 83.
člena Statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 13/86) jc
Skupščinc občine Ljubljana-Šiška na scji zbora združcncga
dcla dne in seji zbora krajevnih skupnosti
dne sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Ljubljana-

Šiška za leto 1988
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto
1988, kaierega sestavni del je ludi zaključni račun sredstev rezerv.

2. člcn
1. Zaključni račun proračuna izkazujc:

— prihodke 16.454,498.007 din
— odhodke 16.438,376.467 din
— prescžek prihodkov nad odhodki 16,121.540 din

2. Zaključni račun sredslev rczerv izkazujc:
— prihodke 145,011.116 din
— odhodke 41,050.986 din
— presežek prihodkov nad odhodki 103,960.130 din

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu proračuna

16,121.540 din se prenesc v proračun /a lclo 1989.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu sredstev re-

zerv 103,960.130 din se prenese v proračun za leto 1989.

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključncga računa

proračuna občine Ljubljana-Šiška za leio 1988 je scstavni del icga odlo
ka.

6. člcn
Ta odlok začne vcljati 8. dan po objuvi v Uradncin lisiu SK Sloveni-

je-

Številka: Prcdsodiiik Skupščiue ohčine
Datum: Ljubljana-Šiška

Otmar ZORN

Obrazložitev:
Osnova za izdajo Odloka o zaključriem računu proračuna in sredstev

rezerv proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1988 je Zakon o finan-
ciranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in
Poročilo o realizaciji proračuna občine Ljubljana-Siška, sredstev rczerv
in posebnih računov proračuna za lcto 1988, ki podrobno obraviuva
izvršitev proračuna in sredstev rezerv proračuna občine v letu 1988.

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna v višini 16,121.540 din,
sredstev rezerv proračuna v znesku 103,960.130 din in posebnih raču-
nov v višini 488,701.531 din se v celoti prenesc v leto 1989.

Prihodki za razporediiev v proračunu občine za leto 1988 so bili do-
seženi v višini 16.454,498.007 din in so za 2,87 % vcčji od načrtovanih,
kar predstavlja za 116,78 % več kot v leiu 1987. Porabc občine v zne-
sku 9.400,610.832 din in prispevkov v proračun mesta Ljubljana
5.497.311.000 din sla bila v skladu z Zakonom o začasni omejiivi ra-
zpolaganja z delom družbenih sredstev družbenopolitičnih skupnosti in
samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za porabo v
letu 1988, družbenim Dogovorom o izvajanju politike na področju
splošne porabe na ravni občin v SR Sloveniji v letu 1988 in Dogovorom
o oblikovanju in razporejanju srcdslev splošnc porabc v občinah in me-
stu Ljubljana za leto 1988.

Proračunski prihodki nad dogovorjeno porabo so bili realizirani v
skupnem znesku 1.556,526.170 din. Na osnovi Dogovora o oblikova-
nju in razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in mcstu Ljub-
ljana za leto 1988 je bil del prihodkov nad dogovorjeno porabo v višini
871,231.000 din prenešen na proračun obeine Ljubljana-Ccnier, dcl v
višini 237,861.000 din na proračun občine Ljubljana Moste-Polje, osta-
lo v višini 447,434.170 din pa na posebno partijo proračuna pri Skup-
ščini mesta Ljubljane za namene, ki so določcni v Ijubljanskem dogo-
voru.

Izvršni svct Skupščinc občinc Ljubljana-Šiška jc na 181. seji dne 20.
2. 1989 sprejcl Poročilo o rcalizaciji proračuna občine Ljubljana-Šiška,
sredstev rezerv in posebnih računov proračuna za lcio 1988 in zakljueni
račun za leto 1988 na predpisanih obrazcih.

lzvršpni svet je na 181. seji dnc 20. 2. 1989 določil bescdilo osnulka
Odloka o zaključnem računu proračuna občine Ljubljana-Šiška za lcto
1988 in predlaga skupščini, da ga obravnava in kot takega sprejme.

Izvršni svet predlaga skupščini, da v primcru nebisivenih pripomb k
osnutku Odloka o zaključnem računu proračuna občinc Ljubljana-
Šiška za lcio 1988 osnuiek prekvalificira v prcdlog in ga sprcjinc.

IZVRŠM SVET


